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- 
''QUARTE'' DU MARDI 22/04/2025
Arrivée : 1 - 4 - 9 - 2

- NPO : 18  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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JARDIN SECRET
KUFLOWER DE COUELY
RAFFLES LIAISON
DENTOR DES OBEAUX
JALWAY
HOSAVILLE

- 5è    :
- 6è    :
- 7è    :
- 8è    :
- 9è    :
- 10è  :

- Disqualifié : 0

1 - MAMIX'S PASSION : Quatrième de cette épreuve 
l'an dernier en valeur 59, ce joli gris se présentera cette 
année avec quinze livres de plus. Néanmoins, il a signé une 
belle réapparition dans le Prix Jean Granel (3e), montrant 
ainsi sa compétitivité à ce poids. A retenir en bon rang
2 - DOCTOR SQUEEZE : S'il a glané ses meilleurs titres 
en steeple, ce fils de Doctor Dino possède également 
des références en haies. Il monte en puissance après 
un break hivernal et la distance de longue haleine va 
grandement servir ses intérêts. Mis au point par le très 
en forme Mickaël Seror, il a son mot à dire.
3 - LIGHT WAVE : Prometteur à 3 ans avant de connaître 
des ennuis de santé, ce protégé de Joël Boisnard a 
rapidement retrouvé la bonne carburation. Il possède 
des références dans les deux spécialités et bénéficiera 
de deux kilos d'avantage compte tenu de son âge. Une 
possibilité parmi tant d'autres.
4 - NEW PRESIDENT : Troisième de l'édition 2023, cet 
élève de Fabrice Foucher aborde ce rendez-vous en pleine 
forme. Impérial dans le Prix Rose Or No, il a largement 
les moyens de surmonter sa pénalisation de sept livres. 
Choix incontournable.
5 - KAPTEEN : Passé des boxes de Robert Collet à ceux 
de Josef Vana Jr début novembre, il a repris du moral sur 
la Côte d'Azur avant d'effectuer un retour tonitruant à 
Auteuil (2e). Capable d'animer les débats à vive allure, 
il peut aller très loin, d'autant que la piste collante 
lui conviendra parfaitement.
6 - ZARFLIGHT : Prometteur en début de carrière, ce 
représentant de Patrick Boiteau nous a laissés sur notre 
faim ces derniers mois. Il a terminé à distance dans le 
Prix Jean Granel (9e) et doit surtout rassurer à l'heure 
actuelle. Second choix.
7 - LOU FAST : Ce sujet expérimenté fait montre d'une 
belle régularité depuis fin novembre mais n'a pas une 
grande marge de manoeuvre en valeur 62. De plus, il 
manque de références sur la distance et avait d'ailleurs 
été arrêté l'an dernier. Du pour et du contre.
8 - JIULIETTA GHIA : Lauréate d'un Groupe 3 pour 
femelles sur les haies d'Auteuil en mai 2024, cette fille 
de Kamsin a uniquement couru en steeple depuis. Elle 
a terminé à très nette distance lors de sa rentrée et 
semble prise à une valeur trop élevée pour son retour 
dans les handicaps. Sans nous.
9 - HAPPYDAY : Cet adepte de la course en tête n'a pas 
totalement démérité le jour de sa rentrée à Compiègne (4e), 
dans un très bon lot. Il est monté en condition et a 
désormais retrouvé une valeur proche de celle qui lui avait 
permis de remporter un Quinté+ en septembre 2022. 
Outsider intéressant.
10 - HERALISTE : Ce cheval de grande tenue n'a plus été 
revu depuis son sacre dans le convoité Prix Montgomery (Gr.3), 
disputé sur les 4 700 mètres du steeple d'Auteuil. Il change 
de registre mais compte tout de même cinq succès en 
haies. Performant sur la fraîcheur, il ne peut être 
totalement ignoré à l'heure du choix.

11 - IMBATABLE DU SEUIL : Ce hongre de 7 ans souffle 
le chaud et le froid. Il va apprécier cette distance de 
longue haleine mais a été largement dominé dans la 
course de référence du 3 avril (9e). Vu la forme de son 
entourage, il n'est tout de même pas hors d'affaire.
12 - KASSEL ALLEN : Lauréat du Prix Santo Pietro l'an 
dernier, face à ses contemporains, ce protégé d'Hugo 
Mérienne affrontera ici ses aînés pour la première fois. 
Il s'est bien défendu lors de sa rentrée (4e) et devrait 
apprécier ce parcours sélectif. Performant sur les 
pistes collantes, il a son mot à dire.
13 - VISION DU RHEU : Dans l'édition 2024, ce hongre 
a longtemps animé les débats avant de chuter à l'ultime 
haie, alors qu'il semblait en mesure de conserver un 
accessit. Il a repris du moral en province et a soif de 
revanche, d'autant qu'il se présentera cette année avec 
une valeur moins élevée. Excellent coup de poker !
14 - FICTION DU BERLAIS : Très régulière au niveau 
inférieur, elle a signé un excellent retour à Auteuil dans 
le Prix Rose Or No, en étant seulement devancée par 
NEW PRESIDENT (4). L'opposition est plus huppée 
cette fois, mais sa forme est telle qu'elle peut encore 
accrocher une place.
15 - APANIIWA : Plaisante durant le second semestre 2024, 
elle se montre bien moins tranchante cette saison. Elle 
n'a plus de marge depuis son succès du 24 novembre 
mais cette très longue distance – qu'elle va découvrir 
– devrait lui aller comme un gant. Pas impossible.
16 - JAGUAR DU BERLAIS : Malgré son âge avancé (7 ans), 
il est le moins expérimenté du lot avec seulement sept 
courses au compteur. Il a signé une belle rentrée à 
Nancy (2e), après 665 jours d'absence, mais reste 
difficile à situer en pareille société. L'X de l'épreuve.
17 - JUMPER BAIE : Ce représentant de Régis Schmidlin 
a réalisé un excellent mois de mars avec deux accessits 
dans de gros handicaps de bon aloi. Il n'a jamais abordé 
une distance aussi longue mais l'état du terrain lui 
conviendra. Sur sa forme, il peut se mêler à la lutte.
18 - POMPANO : Absolument irréprochable dans les 
gros handicaps, cet excellent finisseur met parfois du 
temps à enclencher et pourrait être avantagé par la 
distance. Même s'il doit porter deux kilos supplémentaires 
pour atteindre le poids plancher, il a son mot à dire.
19 - EADREAM : Cette attentiste donne toujours son 
maximum et aborde cet événement en grande forme, 
mais elle se heurte à trop forte partie. Meilleure sur les 
tracés coulants, elle doit, de surcroît, porter trois kilos 
supplémentaires pour atteindre le poids plancher. 
Difficile d'y croire.

    889 000 F (46 G)

      38 500 F (1 583 G)

Ordre         :

Désordre        :

Masse à partager :    101 839 500 F  

      29 000 F (513 G)

       7 000 F (1 032 G)

       9 500 F (760 G)

       4 000 F (1 717 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    36 189 000 F

SUITE DE L’ARRIVÉE

ème

Tombé à l'ultime haie dans la dernière édition de ce Groupe 3, alors qu'il luttait pour un accessit, VISION 
DU RHEU (13) a repris du moral ces dernières semaines. Sa valeur a été revue à la baisse et il peut 
prendre une éclatante revanche cette année, d'autant que le terrain collant devrait parfaitement lui 
convenir. Impérial dans le Prix Rose Or No, NEW PRESIDENT (4) reste très compétitif malgré sept livres 
de surcharge. Troisième en 2023, il peut faire encore mieux ce samedi. MAMIX'S PASSION (1) 
et KASSEL ALLEN (12) ont réalisé une excellente rentrée et ont les moyens de se mêler à la lutte pour 
les premières places. Absolument irréprochable dans les gros handicaps, POMPANO (18) détient une 
belle chance théorique, même s'il devra porter deux kilos supplémentaires pour atteindre le poids 
plancher. Doté d'un fond inépuisable et performant sur la fraîcheur, HERALISTE (10) ne doit pas être 
sous-estimé, tout comme KAPTEEN (5), capable d'imprimer un train sélectif, et DOCTOR SQUEEZE (2), 
qui dépend d'un entourage en très grande forme. Et ce ne sont pas les prétendants qui manquent...
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PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !



4 - 1 - 5 - 13 - 14 - 17 - 10 - 9 - 11

13 - 18 - 5 - 14 - 1 - 4 - 3 - 17

17 - 18 - 4 - 14 - 1 - 5 - 12 - 7 - 2

1 - 5 - 4 - 8 - 2 - 3 - 7 - 6 - 18

13 - 12 - 1 - 18 - 8 - 4 - 14 - 7 - 17

3 - 4 - 1 - 11 - 12 - 17 - 18  13 - 5

4 - 13 - 5 - 1 - 18 - 3 - 12 - 17 - 7

1 - 8 - 14 - 5 - 18 - 13 - 4 - 2 - 3

ZONE-TURF.FR

L'INDEPENDANT DU MIDI

LE PARISIEN

TURFOMANIA

EQUIDIA

EUROPE 1

L'ALSACE

TURF-FR.COM

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn
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APTITUDES

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

F. NICOLLE 
D. MELE 
CHAILLE-CHAILLE & PAMART  
J. DELAUNAY 
M. SEROR 
LAGENESTE & MACAIRE 
GAB. LEENDERS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

F. GILES 
J. REVELEY 
J. CHARRON 
L. ZULIANI 
A. ZULIANI 
K. NABET 
Q. DEFONTAINE

L. PHILIPPERON 
T. CHEVILLARD 
N. GAUFFENIC 
L. VANDAMME 
T.S BEAURAIN 
G. MEUNIER

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES POIDS GAINS PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

MAMIX'S PASSION
DOCTOR SQUEEZE
LIGHT WAVE
NEW PRESIDENT
KAPTEEN
ZARFLIGHT
LOU FAST
JIULIETTA GHIA
HAPPYDAY
HERALISTE
IMBATABLE DU SEUIL
KASSEL ALLEN
VISION DU RHEU
FICTION DU BERLAIS
APANIIWA
JAGUAR DU BERLAIS
JUMPER BAIE
POMPANO
EADREAM

G.MEUNIER
K.NABET
J.CHARRON
T.BEAURAIN
J.BARTOS
P.DUBOURG
L.PHILIPPERON
J.REVELEY
L.BRECHET
G.MASURE
A.ZULIANI
S.PLANQUE
F.GILES
L.ZULIANI
A.CHESNEAU
THO. JOURNIAC
B.LE CLERC
T.CHEVILLARD
T.ANDRIEUX

Y.FOUIN 
M.SEROR 
J.BOISNARD 
F.FOUCHER
J.VANA JR
CHAILLE-CHAILLE & PAMART
ROB.COLLET 
M.PITART
D.MELE
CHAILLE-CHAILLE & PAMART
M.SEROR 
H.MERIENNE 
J.DELAUNAY 
A.BOISBRUNET 
Y.FOUIN 
E.GRALL 
R.SCHMIDLIN
E.ALLAIRE 
CH.HERPIN 

EC. TH. SIVADIER
H.DEVIN
G.SAMAMA
D.FROUIN/F.FOUCHER
SCU. AICHNER 
EC.P. BOITEAU
EC. CMV DARBY STABLE
C.CEALY
F.DE SOUSA
G.JOULIE
A.PEAKE
GAEC ALLEN
J.DETRE/P.DETRE
M.DE FRAGUIER
RACING 53
FAMILLE BRYANT
R.SCHMIDLIN
C.TOULORGE
L.FLEURY

H.6
H.10
H.5
H.8
H.10
H.5
H.6
F.6
H.8
H.8
H.7
H.5
H.6
F.6
F.5
H.7
H.6
H.5
F.7

71,5.KG
69.KG
69.KG

68,5.KG
68,5.KG
67,5.KG
67.KG
67.KG

66,5.KG
66.KG

64,5.KG
63.KG
63.KG

62,5.KG
62,5.KG
62.KG
62.KG
62.KG
62.KG

3.4.5.1.1
1.7.3.5.1
4.1.1.3.4
1.2.1.5.2
2.2.3.4.5
8.5.5.2.4
5.5.3.5.4
4.3.9.3.7
4.5.2.1.1
1.5.4.3.7
9.4.6.A.6
4.5.6.1.2
3.2.1.6.2
2.2.3.A.2
7.9.0.3.1
2.6.4.T.2
3.3.0.1.8
3.3.2.3.6
2.1.6.6.5

367 870
444 385
166 640
285 533
433 355
161 760
362 390
197 940
165 700
217 180
196 590
193 620
199 745
113 595
134 340
51 360
117 175
86 965
130 935

9/1
18/1
24/1
5/1
14/1
36/1
37/1
40/1
30/1
13/1
48/1
8/1
11/1
28/1
31/1
45/1
21/1
12/1
76/1

7/1
20/1
26/1
6/1
15/1
39/1
34/1
41/1
32/1
15/1
49/1
10/1
10/1
25/1
29/1
44/1
19/1
9/1
78/1

N. GEORGE & A. ZETTERHOLM  
E. CLAYEUX  
Y. FOUIN 
D. BRESSOU 
E. GRALL 
P&C. PELTIER

9/1   18/1  24/1   5/1   14/1  36/1  37/1  40/1  30/1  13/1  48/1   8/1   11/1  28/1   31/1  45/1  21/1 12/1  76/1

7/1   20/1  26/1   6/1   15/1  39/1  34/1  41/1 32/1   15/1  49/1  10/1  10/1  25/1  29/1  44/1  19/1   9/1   78/1

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

JOCKEYS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE 13 – 4 – 1 – 12 – 18 – 10 – 5

D.MELE – CHAILLE-CHAILLE & PAMART – J.DELAUNAY

F.GILES – J.REVELEY – J.CHARRON

13 – 17 – 4 – 1 – 3
18 – 1 – 2 – 14 – 5

12 – 10 – 5 – 15 – 9
17 – 18 – 2 – 12 – 7

2 -
17 -

3 -
14 -

DOCTOR SQUEEZE
JUMPER BAIE
LIGHT WAVE
FICTION DU BERLAIS

6 -
7 -

15 -
9 -

ZARFLIGHT
LOU FAST
APANIIWA
HAPPYDAY

19 -
11 -
16 -

8 -

EADREAM
IMBATABLE DU SEUIL
JAGUAR DU BERLAIS
JIULIETTA GHIA


