1 - MAMIX'S PASSION: Quatrième de cette épreuve l'an dernier en valeur 59, ce joli gris se présentera cette année avec quinze livres de plus. Néanmoins, il a signé une belle réapparition dans le Prix Jean Granel (3e), montrant ainsi sa compétitivité à ce poids. A retenir en bon rang 2 - DOCTOR SQUEEZE: S'il a glané ses meilleurs titres en steeple, ce fils de Doctor Dino possède également des références en haies. Il monte en puissance après

un break hivernal et la distance de longue haleine va grandement servir ses intérêts. Mis au point par le très en forme Mickaël Seror, il a son mot à dire.

3 - LIGHT WAVE: Prometteur à 3 ans avant de connaître des ennuis de santé, ce protégé de Joël Boisnard a rapidement retrouvé la bonne carburation. Il possède des références dans les deux spécialités et bénéficiera de deux kilos d'avantage compte tenu de son âge. Une

de deux kilos d'avantage compte tenu de son âge. Une possibilité parmi tant d'autres.
4 - NEW PRESIDENT: Troisième de l'édition 2023, cet élève de Fabrice Foucher aborde ce rendez-vous en pleine forme. Impérial dans le Prix Rose Or No, il a largement les moyens de surmonter sa pénalisation de sept livres. Choix incontournable.
5 - KAPTEEN: Passé des boxes de Robert Collet à ceux

5-KAPTEEN: Passé des boxes de Robert Collet à ceux de Josef Vana Jr début novembre, il a repris du moral sur la Côte d'Azur avant d'effectuer un retour tonitruant à Auteuil (2e). Capable d'animer les débats à vive allure, il peut aller très loin, d'autant que la piste collante lui conviendra parfaitement.

6 - ZARFLIGHT: Prometteur en début de carrière, ce représentant de Patrick Boiteau nous a laissés sur notre faim ces derniers mois. Il a terminé à distance dans le Prix Jean Granel (9e) et doit surtout rassurer à l'heure actuelle. Second choix.

7-LOU FAST: Ce sujet expérimenté fait montre d'une belle régularité depuis fin novembre mais n'a pas une grande marge de manoeuvre en valeur 62. De plus, il manque de références sur la distance et avait d'ailleurs été arrêté l'an dernier. Du pour et du contre.

8-JIULIETTA GHIA: Lauréate d'un Groupe 3 pour

8 - JIULIETTA GHIA: Lauréate d'un Groupe 3 pour femelles sur les haies d'Auteuil en mai 2024, cette fille de Kamsin a uniquement couru en steeple depuis. Elle a terminé à très nette distance lors de sa rentrée et semble prise à une valeur trop élevée pour son retour dans les handicaps. Sans nous.
9 - HAPPYDAY: Cet adepte de la course en tête n'a pas

9-HAPPYDAY: Cet adepte de la course en tête n'a pas totalement démérité le jour de sa rentrée à Compiègne (4e), dans un très bon lot. Il est monté en condition et à désormais retrouvé une valeur proche de celle qui lui avait permis de remporter un Quinté+ en septembre 2022. Outsider intéressant.

10 - HERALISTE: Ce cheval de grande tenue n'a plus été revu depuis son sacre dans le convoité Prix Montgomery (Gr.3), dispute sur les 4 700 mètres du steeple d'Auteuil. Il change de registre mais compte tout de même cinq succès en haies. Performant sur la fraîcheur, il ne peut être totalement ignoré à l'heure du choix.

11 - IMBATABLE DU SEUIL: Ce hongre de 7 ans souffle le chaud et le froid. Il va apprécier cette distance de longue haleine mais a été largement dominé dans la course de référence du 3 avril (9e). Vu la forme de son entourage, il n'est tout de même pas hors d'affaire.

12 - KASSEL ALLEN: Lauréat du Prix Santo Pietro l'an dernier, face à ses contemporains, ce protégé d'Hugo Mérienne affrontera ici ses aînés pour la première fois. Il s'est bien défendu lors de sa rentrée (4e) et devrait apprécier ce parcours sélectif. Performant sur les pistes collantes, il a son mot à dire.

13 - VISION DU RHEU: Dans l'édition 2024, ce hongre a longtemps animé les débats avant de chuter à l'ultime haie, alors qu'il semblait en mesure de conserver un accessit. Il a repris du moral en province et a soif de revanche, d'autant qu'il se présentera cette année avec une valeur moins élevée. Excellent coup de poker!

14 - FICTION DU BERLAIS: Très régulière au niveau inférieur, elle a signé un excellent retour à Auteuil dans le Prix Rose Or No, en étant seulement devancée par NEW PRESIDENT (4). L'opposition est plus huppée cette fois, mais sa forme est telle qu'elle peut encore accrocher une place.

15 - APANIIWA: Plaisante durant le second semestre 2024, elle se montre bien moins tranchante cette saison. Elle n'a plus de marge depuis son succès du 24 novembre mais cette très longue distance – qu'elle va découvrir – devrait lui aller comme un gant. Pas impossible.

16 - JAGUAR DU BERLAIS: Malgré son âge avancé (7 ans), il est le moins expérimenté du lot avec seulement sept courses au compteur. Il a signé une belle rentrée à Nancy (2e), après 665 jours d'absence, mais reste difficile à situer en pareille société. L'X de l'épreuve.

17 - JUMPER BAIE: Ce représentant de Régis Schmidlin a réalisé un excellent mois de mars avec deux accessits dans de gros handicaps de bon aloi. Il n'a jamais abordé une distance aussi longue mais l'état du terrain lui conviendra. Sur sa forme, il peut se mêler à la lutte.

18 - POMPANO: Absolument irréprochable dans les gros handicaps, cet excellent finisseur met parfois du temps à enclencher et pourrait être avantagé par la distance. Même s'il doit porter deux kilos supplémentaires pour atteindre le poids plancher, il a son mot à dire.

19 - EADREAM: Cette attentiste donne toujours son maximum et aborde cet événement en grande forme, mais elle se heurte à trop forte partie. Meilleure sur les tracés coulants, elle doit, de surcroît, porter trois kilos supplémentaires pour atteindre le poids plancher. Difficile d'y croire.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23





AN XXIV - N° 43 965 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU SAMEDI 26 AVRIL 2025 AUTEUIL - GRANDE COURSE DE HAIES DE PRINTEMPS - (GROUPE III) 19 CONCURRENTS - 3ème COURSE - HAIES 174 000 EUROS (ENV.114 000 000 CFA) - 4.300 METRES

Tombé à l'ultime haie dans la dernière édition de ce Groupe 3, alors qu'il luttait pour un accessit, VISION DU RHEU (13) a repris du moral ces dernières semaines. Sa valeur a été revue à la baisse et il peut prendre une éclatante revanche cette année, d'autant que le terrain collant devrait parfaitement lui convenir. Impérial dans le Prix Rose Or No, NEW PRESIDENT (4) reste très compétitif malgré sept livres de surcharge. Troisième en 2023, il peut faire encore mieux ce samedi. MAMIX'S PASSION (1) et KASSEL ALLEN (12) ont réalisé une excellente rentrée et ont les moyens de se mêler à la lutte pour les premières places. Absolument irréprochable dans les gros handicaps, POMPANO (18) détient une belle chance théorique, même s'il devra porter deux kilos supplémentaires pour atteindre le poids plancher. Doté d'un fond inépuisable et performant sur la fraîcheur, HERALISTE (10) ne doit pas être sous-estimé, tout comme KAPTEEN (5), capable d'imprimer un train sélectif, et DOCTOR SQUEEZE (2), qui dépend d'un entourage en très grande forme. Et ce ne sont pas les prétendants qui manquent...

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU MARDI 22/04/2025

- Arrivée : 1 - 4 - 9 - 2

- NPO: 18 NP: 0

Tombé : 0Arrêté : 0Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 12 JARDIN SECRET

- 6è : 17 KUFLOWER DE COUELY

- 7è : 15 RAFFLES LIAISON

8è : 3 DENTOR DES OBEAUX

- 9è : 7 JALWAY - 10è : 5 HOSAVILLE

GAINS EN F CFA

Ordre : 889 000 F (46 G)

Désordre : 38 500 F (1 583 G)

Masse à partager: 101 839 500 F

Couplé Gagnant : 29 000 F (513 G)

Couplé Placé A : 7 000 F (1 032 G)

Couplé Placé B : 9 500 F (760 G)

Couplé Placé C : 4 000 F (1 717 G)

Masse à partager : 36 189 000 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	MAMIX'S PASSION	G.MEUNIER	Y.FOUIN	EC. TH. SIVADIER	H.6	71,5.KG	3.4.5.1.1	367 870	9/1	7/1
2	DOCTOR SQUEEZE	K.NABET	M.SEROR	H.DEVIN	H.10	69.KG	1.7.3.5.1	444 385	18/1	20/1
3	LIGHT WAVE	J.CHARRON	J.BOISNARD	G.SAMAMA	H.5	69.KG	4.1.1.3.4	166 640	24/1	26/1
4	NEW PRESIDENT	T.BEAURAIN	F.FOUCHER	D.FROUIN/F.FOUCHER	H.8	68,5.KG	1.2.1.5.2	285 533	5/1	6/1
5	KAPTEEN	J.BARTOS	J.VANA JR	SCU. AICHNER	H.10	68,5.KG	2.2.3.4.5	433 355	14/1	15/1
6	ZARFLIGHT	P.DUBOURG	CHAILLE-CHAILLE & PAMART	EC.P. BOITEAU	H.5	67,5.KG	8.5.5.2.4	161 760	36/1	39/1
7	LOU FAST	L.PHILIPPERON	ROB.COLLET	EC. CMV DARBY STABLE	H.6	67.KG	5.5.3.5.4	362 390	37/1	34/1
8	JIULIETTA GHIA	J.REVELEY	M.PITART	C.CEALY	F.6	67.KG	4.3.9.3.7	197 940	40/1	41/1
9	HAPPYDAY	L.BRECHET	D.MELE	F.DE SOUSA	H.8	66,5.KG	4.5.2.1.1	165 700	30/1	32/1
10	HERALISTE	G.MASURE	CHAILLE-CHAILLE & PAMART	G.JOULIE	H.8	66.KG	1.5.4.3.7	217 180	13/1	15/1
11	IMBATABLE DU SEUIL	A.ZULIANI	M.SEROR	A.PEAKE	H.7	64,5.KG	9.4.6.A.6	196 590	48/1	49/1
12	KASSEL ALLEN	S.PLANQUE	H.MERIENNE	GAEC ALLEN	H.5	63.KG	4.5.6.1.2	193 620	8/1	10/1
13	VISION DU RHEU	F.GILES	J.DELAUNAY	J.DETRE/P.DETRE	H.6	63.KG	3.2.1.6.2	199 745	11/1	10/1
14	FICTION DU BERLAIS	L.ZULIANI	A.BOISBRUNET	M.DE FRAGUIER	F.6	62,5.KG	2.2.3.A.2	113 595	28/1	25/1
15	APANIIWA	A.CHESNEAU	Y.FOUIN	RACING 53	F.5	62,5.KG	7.9.0.3.1	134 340	31/1	29/1
16	JAGUAR DU BERLAIS	THO. JOURNIAC	E.GRALL	FAMILLE BRYANT	H.7	62.KG	2.6.4.T.2	51 360	45/1	44/1
17	JUMPER BAIE	B.LE CLERC	R.SCHMIDLIN	R.SCHMIDLIN	H.6	62.KG	3.3.0.1.8	117 175	21/1	19/1
18	POMPANO	T.CHEVILLARD	E.ALLAIRE	C.TOULORGE	H.5	62.KG	3.3.2.3.6	86 965	12/1	9/1
19	EADREAM	T.ANDRIEUX	CH.HERPIN	L.FLEURY	F.7	62.KG	2.1.6.6.5	130 935	76/1	78/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINE	URS	JOCKEYS							
1 - F. NICOLLE	8 - N. GEORGE & A. ZETTERHOLM	1 - F. GILES	8 - L. PHILIPPERON						
2 - D. MELE	9 - E. CLAYEUX	2 - J. REVELEY	9 - T. CHEVILLARD						
3 - CHAILLE-CHAILLE & PAMART	10 - Y. FOUIN	3 - J. CHARRON	10 - N. GAUFFENIC						
4 - J. DELAUNAY	11 - D. BRESSOU	4 - L. ZULIANI	11 - L. VANDAMME						
5 - M. SEROR	12 - E. GRALL	5 - A. ZULIANI	12 - T.S BEAURAIN						
6 - LAGENESTE & MACAIRE	13 - P&C. PELTIER	6 - K. NABET	13 - G. MEUNIER						
7 - GAB. LEENDERS		7 - Q. DEFONTAINE							

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la *nuit du samedi 29 au dimanche 30 Mars 2025*. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du *dimanche 30 Mars 2025* et ce, jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 11h 45mn Samedi et dimanche 13h 05mn 18h 05mn Course nocturne

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 13h 05mn **DÉPART DE LA COURSE: 13H 15mn**

SIS FF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
PARIS TURF	9/1	18/1	24/1	5/1	14/1	36/1	37/1	40/1	30/1	13/1	48/1	8/1	11/1	28/1	31/1	45/1	21/1	12/1	76/1	
TIERCE MAGAZINE	7/1	20/1	26/1	6/1	15/1	39/1	34/1	41/1	32/1	15/1	49/1	10/1	10/1	25/1	29/1	44/1	19/1	9/1	78/1	

<u>' </u>	
ZONE-TURF.FR	4 - 1 - 5 - 13 - 14 - 17 - 10 - 9 - 11
L'INDEPENDANT DU MIDI	13 - 18 - 5 - 14 - 1 - 4 - 3 - 17
LE PARISIEN	17 - 18 - 4 - 14 - 1 - 5 - 12 - 7 - 2
TURFOMANIA	1 - 5 - 4 - 8 - 2 - 3 - 7 - 6 - 18
EQUIDIA	13 - 12 - 1 - 18 - 8 - 4 - 14 - 7 - 17
EUROPE 1	3 - 4 - 1 - 11 - 12 - 17 - 18 13 - 5
L'ALSACE	4 - 13 - 5 - 1 - 18 - 3 - 12 - 17 - 7
TURF-FR.COM	1 - 8 - 14 - 5 - 18 - 13 - 4 - 2 - 3

APTITUDES

FORME: 13 - 17 - 4 - 1 - 3

CLASSE: 18-1-2-14-5

PROGRES: 12-10-5-15-9

ENTRAINEURS EN FORME:

D.MELE - CHAILLE-CHAILLE & PAMART - J.DELAUNAY

JOCKEYS EN FORME:

F.GILES – J.REVELEY – J.CHARRON

REGULARITE: 17 - 18 - 2 - 12 - 7 | FAVORIS: 13 - 4 - 1 - 12 - 18 - 10 - 5

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

- 2 DOCTOR SQUEEZE
- 17 JUMPER BAIE
- 3 LIGHT WAVE
- 14 FICTION DU BERLAIS

OUTSIDERS

- 6 ZARFLIGHT
- 7 LOU FAST
- 15 APANIIWA
- 9 HAPPYDAY

- 19 EADREAM
- 11 IMBATABLE DU SEUIL

GROS OUTSIDERS

- 16 JAGUAR DU BERLAIS
- 8 JIULIETTA GHIA